
 

Załącznik nr 3 
 ......................................................... 
        nazwa i adres wykonawcy 

 

OŚWIADCZENIE 
 

w  zakresie  art. 91 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych* 
 

 

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego nr 67/ZP/2016 p.n.  
 

„Dostawa  sprzętu  i  oprogramowania  komputerowego” 

 

Wykonawca, na  podstawie art. 91 ust. 3a ustawy Pzp, oświadcza, że: 

Nr Pakietu 

Wybór naszej oferty  

nie będzie 

prowadził do powstania u 

zamawiającego obowiązku 

podatkowego zgodnie z 

przepisami o podatku od 

towarów i usług 

Wybór naszej oferty będzie prowadził do powstania u 

zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z 

przepisami o podatku od towarów i usług i wskazuje nazwę 

(rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub 

świadczenie będzie prowadzić do powstania takiego 

obowiązku podatkowego oraz ich wartość bez kwoty 

podatku 
- 1 - - 2 - - 3 - 

Pakiet nr 1    nie będzie 

   będzie 

Zakres ………………………………………………... 

……………………………………………….…..…… 

Wartość netto ………….……... zł 

Pakiet nr 2    nie będzie 

   będzie 

Zakres ………………………………………………... 

……………………………………………..….……… 

Wartość netto ………….……... zł 

Pakiet nr 3    nie będzie 

   będzie 

Zakres ……………………………………….………... 

………………………………………………………… 

Wartość netto ………….……... zł 

Pakiet nr 4    nie będzie 

   będzie 

Zakres ……………………………………….………... 

………………………………………………………… 

Wartość netto ………….……... zł 

 

 

...................................., dnia .............................. 

………......................................... 
Pieczęć imienna i podpis albo  

    podpis/y czytelne osoby/osób upoważnionych  
    do występowania w imieniu Wykonawcy  

                                                 
*
 Należy wypełnić rubrykę 2 lub 3 dla każdego z oferowanych Pakietów  

dot. powstania obowiązku podatkowego u Zamawiającego  wynikającego z takich okoliczności jak: 

wewnątrzwspólnotowe nabycie towarów, import usług lub towarów, mechanizm odwróconego obciążenia 

podatkiem VAT 

 


